

ЦИКЛОГРАММА

Мексәрияүгі. Зәф.

3 апта (16.09-20.09.2019 ж.)

«Жаркамьс»бөбекжай- баглабакшасы, «Балбөбек» I кiшi топ

Өтпелi такырып:«Балабаакша»

Такырыпша:«Менiң сүйiктi ойыншыктарым»

Күн тәртібі	Уақыты	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Бағаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар (үстел үсті, кимылды ойындар, дидактикалық ойындар, т.б.) Танертенгі гимнастика (5 мин) (типиеналық шаралар) Танғы ас		Тәрбиешінің бағалармен қарым-қатынасы: «Менің сүйікті ойыншықтарым» туралы жеке әңгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату. Дидактикалық ойын: «Ойыншықтарды ата». Бағаларды отбасының мүшелерін ағай білуге үйрету.	Шаттық шеңбері: Бір шаңырақ астында, Тағу-тәтті тұрамыз Бірге ішеміз асты да, Бірге сайран құрамыз.	Үстел үсті ойыны. «Моншақты тіз» Мақсаты: Бағалардың саусак бұшық еттерін жаттықтыру.	«Жұбын тап» Мақсаты: Бағалардың ақыл-ойын, тілін дамыту, зейінді болтуға тәрбиелеу.	Дидактикалық ойын: «Әдемі қақпалар» Мақсаты: Қақпа туралы түсініктерін кеңейту.
			Жаттығулар кешені			
Ойындар, Ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық		Ойын- жаттығу: Балбұлақ ағайды, Тандайын қанайды. Сөйлейді сылдырлап, Бөпемдей былдырлап.	Бағалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу кимылды ойын-жаттығулар			
			Сапқа тұрғызып үйрету, жаттығу түрлерін көрсету	Дидактикалық ойын: «Ойыншықтарды ата» Мақсаты: бағаларғаотбасы мүшелерін айтқызу.	Көркем сөз: Бүлт тығылып орманға, Шықты күнім аспанға. Сондай таза, сәулелі. Жетсе егер қолымыз,	Дидактикалық ойын: «Қоянды сипатта» Мақсаты: Қоян туралы түсініктерін кеңейту.

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>		<p>1. Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: 1. Бір бағытпен жүре отырып, кедергіден (жіп) аттап өту. Қимылды ойын: «Ойыншыққа жету» 3. Қарқынды өзгерте жүру және жүруден жүткіруге ауысу. Қимылды ойын: «Қонжыққа қарай жүткірейік»</p>	<p>Жетсе егер қолымыз, Даярмыз аялап ұстауға.</p> <p>1. Сенсорика Тақырыбы: «Қуыршаққа арналған моншақтар» Мақсаты: балаларды әр түрлі гометриялық бөлшектерді бауға тізбектеуді үйрету. Ұсақ қол моторикасын дамыту. Үстел-үсті ойыны: «Моншақты тіз»</p> <p>2. Кілем бойымен допты қос қолмен ұстап жүріп өту. Жіптің астынан еңбектеп өту (биіктігі 30-40 см) Қимылды ойын: «Сызықты баспай, көжекке жет»</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: «Менде қандай ойыншық бар?» Мақсаты: жануардың дене бөліктерін атауға үйрету (танау, құйрық, аяқтар) Дидактикалық ойын: «Қоянды сипатта» Білімділік міндеті: Балаларға қоян туралы түсінік беру. Дамытушылық міндеті: Сөйлем құрап айтуға, дыбыстарды анық, таза жеткізе білуге дағдыландыру. 2. Дене шынықтыру Қарқынды өзгерте жүру және жүруден жүткіруге ауысу. Қимылды ойын: «Қонжыққа қарай жүткірейік»</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: «Ойыншық қақпалар» (екі түспен қақпалар салу) Мақсаты: қарандашты дұрыс алуды үйрету. Қысқа және ұзын сызықтарды жүргізе білуді үйрету. Тәрбиелік міндет: Бодумен ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу, Дидактикалық ойын: «Әдемі қақпалар»</p>
<p>Серуен:</p>	<p>Күзгі ағаштарға бақылау Мақсаты: Балалардың ағаш туралы білімдерін бекіту. Сұрақ-жауап арқылы сөздік қорларын, ой-өрісін дамыту. Көркем сөз «Ойыншықтар» Тәрбиелік ағаштар, Алдымнан жел еседі, Кіп- кішкентай ағаштар Үлкен болып өседі. Қос тілділік компонент: күз-осень, ағаш-дерево. Еңбек әрекеті: Жапырақтарды жинастыру. Мақсаты: еңбек етуге тәрбиелеу Қимылды ойындар: «Көленкесін тап» Мақсаты: Балалардың бірінің артына бірі тіркеліп тұрып ойын сияқты жүруге, өлең жолдарын қайталап айтуға үйрету.</p>				

Серуен:					
Серуеннен орагу	Күзгі ағаштарға бакылау Максаты:Балалардың ағаш туралы білімдерін бекіту. Сұрақ-жауап арқылы сөздік қорларын, ой- өрісін дамыту. Көркем сөз«Ойыншықтар» Тербегенді ағаштар, Алғымнан жел еседі, Кіп- кішкентай ағаштар Үлкен болып өседі. Қос тілділік компоненті: күз-осень, ағаш- Дерево. Еңбек әрекеті: Жапырақтарды жинастыру. Максаты: еңбек етуге тәрбиелеу Қимылды ойындар: «Көлеңкесін тап» Максаты: Балалардың бірінің артына бірі тіркеліп тұрып ойын сияқты жүруге, өлен жолдарын қайталап айтуда үйрету. «Айгелек» Максаты: Балаларды жылдамдыкка, мықтылықка баулу. Ойын мазмұны: Балалар шеңбер жасап тұралы да, ал бір бала ортада қоян болып отырады. Шеңбердегі балалар қол ұстасып қоянды айнала жүріп тақпақ айтады.				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануда баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.				
Күндізгі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, ауа, су шаралары	Жалпақ табандылықтың алдын алу мақсатында ортопедиялық жол бойымен жүру. Білімді кеңейту және мәдени-гигиеналық дағдыларды орындау. Ойын- жаттығу : Дос бол сабын су мен сен, Жігі – жігі жуын сен.				
Бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануда баулу бойынша жеке жұмыс				
Ойындар, дербес әрекет	«Үйшік» ертегісі (қуыршақ театры)	Сюжетті-рөлдік ойын «Дүкен», «Аспаз» Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.	Сюжетті-рөлдік ойын «Құрылысшы», «Дәрігер» Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.	Альбомдар,сюжетті картиналар қарастыру, Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.	Сюжетті-рөлдік ойын «Құрылысшы», «Дәрігер» Ірі құрылыс материалдарымен ойындар.

<p>Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс</p>	<p>Күз мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: карапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Жанылтпашкайтал ату. Топ баға, топ баға, Ойнап жүр, топтаға. Зымырап допты ала, Куалды көп баға.</p>	<p>«Жұбын тап» Мақсаты: Балалардың ақыл-ойын, тілін дамыту, зейінді болуға тәрбиелеу.</p>	<p>Күз мезгілі туралы әңгімелесу Мақсаты: карапайым сұрақтарға жауап беруге үйрету.</p>	<p>Жанылтпашкайталат у. Топ баға, топ баға, Ойнап жүр, топтаға. Зымырап допты ала, Куалды көп баға.</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Кініну: серуенге шығу.</p> <p>Күзгі ағаштарға бақылау Мақсаты: Балалардың ағаш туралы білімдерін бекіту. Сұрақ-жауап арқылы сөздік қорларын, ой-өрісін дамыту. Көркем сөз«Ойыншықтар» Тәрбеледі ағаштар, Алдыманан жел еседі, Кіп-кішкентай ағаштар Үлкен болып өседі. Қос тілділік компонент: күз-осень, ағаш-деревя. Еңбек әрекеті: Жашырақтарды жинастыру. Мақсаты: еңбек етуге тәрбиелеу Кимылды ойындар: «Паравоз» Мақсаты: Балалардың бірінің артына бірі тіркеліп тұрып ұшақ сияқты жүруге, өлең жолдарын кайталап айттуға үйрету. «Ұшты ұшты» Мақсаты: Балаларды жылдамдыққа, мықтылыққа баулу. Ойын мазмұны: Балалар шеңбер жасап тұрады да, ал бір баға ортада қоян болып отырады. Шеңбердегі балалар қол ұстасып қоянды айнала жүріп тақпақ айтады.</p>				
<p>Балалардың үйге қайтуы</p>	<p>Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару. Ата-аналармен жұмыс.</p>	<p>Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.</p>	<p>Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.</p>	<p>Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.</p>	<p>Ойыншықтарды жуу. Балаларды үйлеріне қайтару.</p>